2 N3 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 397,80 397,80
3 HP-210MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 280,80 280,80
4 GM195 red Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50

Разом: 2 316,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 316,60
Усього найменувань 4, на суму 2 316,60 UAH
Дві тисячі триста шістнадцять гривень 60 копійок

Менеджер